开封市县街小学楼顶改造工程
中标结果公示
河南省华夏工程造价咨询有限公司 受 开封市开封县街小学 的委托，就开封市县街小学楼顶改造工程 项目进行 邀请 招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市县街小学楼顶改造工程
项目编号：汴财邀（2018）24号
资金来源：财政资金
合同估算价： 68万元
招标方式：邀请招标
招标范围：施工图纸及招标文件要求范围内的全部工程
监督部门：开封市财政局采购办
二、开标时间：2018年8月3日09时30分整（北京时间）
评标时间：2018年8月3日11时30分整（北京时间）
三、评标情况：各投标人均通过评审
四、标段划分情况
标段名称：开封市县街小学楼顶改造工程
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：具有建筑工程施工总承包叁级及以上资质
工期要求：20日历天
招标控制总价：680000元
评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：中建方达建设工程有限公司
资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级
投标总价：676012.76
质量标准：合格
工期（交货期）：20日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：王纪伟
证书名称：注册建造师
证书编号：01511108
第二中标候选人全称：河南春谦建设工程有限公司
资格能力条件：建筑工程施工总承包叁级
投标总价：678999.55
质量标准：合格
工期（交货期）：20日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：田丽娜
证书名称：注册建造师
证书编号：01712072
第三中标候选人全称：河南华亚建筑工程有限公司
资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级
投标总价：679736.29
质量标准：合格
工期（交货期）：20日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：李恒超
证书名称：注册建造师
证书编号：00783581
五、联系方式
招 标 人：开封市开封县街小学
地    址：开封市鼓楼区宋城路北县街小学院内
联 系 人：孙老师
联系电话：13837818866
招标代理机构：河南省华夏工程造价咨询有限公司
地    址：郑州市中州大道与黄河路交叉口金成时代广场9#28层
联 系 人：黄先生
联系电话：0371-23839881
6、 公示时间：2018年8月7日至2018年8月9日（三个工作日）

七、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
8、 发布媒介：《开封市公共资源交易信息网》发布

中标结果公告文本

招 标 人： 开封市开封县街小学
工程名称：开封市县街小学楼顶改造工程
招标方式：邀请招标
开标时间：2018年8月3日09时30分整（北京时间）
标段名称：开封市县街小学楼顶改造工程
工程规模：/
工程类型：工程
中标工期：20日历天
质量目标：合格
中 标 人：中建方达建设工程有限公司
中 标 价：676012.76元（含安全文明施工措施费、规费）
项目经理（项目总监、项目负责人）：王纪伟
证书名称：注册建造师
证书编号：01511108
安全文明施工措施费  /   元
综合工日   /  工日
招标控制总价或最高限价总价或标底总价： 680000 元（含安全文明施工措施费、规费）
[bookmark: _GoBack]注：打印中标通知书用，仅提供纸质文本，不编制到电子公告内容中。